
Příloha č. 1 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Duha Klub Dlažka

Palackého 77/1

Přerov

75002

Hudboslovení 2020 - 19. ročník festivalu hudby a 

slova
11/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 67338810

anonymizováno

19. ročník mezinárodního festivalu hudby a slova 

Hudboslovení 2020 je díky Olomouckému kraji a 

Městu Přerov skvělou alternativní a atraktivní 

nabídkou nevšedních kulturních akcí.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-technické 

zajištění, propagaci, služby, honoráře, poplatky 

OSA. 

11/2020

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Divadelní slavnosti Lope de Vegy na nádvoří 

zámku Plumlov (13.-19.8.2020) 8/2020

Okres Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

IČO 

anonymizováno

Divadelní slavnosti Lope de Vegy na nádvoří zámku 

Plumlov (13.-19.8.2020) uvádí v české premiéře 

komedii ,,Ženy a sluhové,, barokního autora. Cílem 

je obnova regionálního kulturního života.

Zástupce
Dotace bude použita na:honoráře, propagaci, 

materiálně-technické zajištění, ubytování, 

divadelní práva.

8/2020

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14

Prostějov

79601

Prostějovská zima 2020

11/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00288659

anonymizováno

Prostějovská zima je měsíční program zaměřený 

především na rodiny a děti a probíhá v 

předvánočním období.

Zahrnuje rozsvěcení stromu s koncertem známé 

hvězdy a spoustu dalších kulturních akcí. Součástí 

jsou také tvořivé dílny pro děti.
Zástupce Dotace bude použita na: materiálně-technické a 

organizační zajištění, honoráře.
12/2020

402 570 000,00 Kč 202 000,00 Kč 29.01.2021 180 130 75 385 115 000,00 Kč

405 720 000,00 Kč 360 000,00 Kč 29.01.2021 185 135 125 445 180 000,00 Kč

410 451 000,00 Kč 120 000,00 Kč 29.01.2021 160 115 180 455 100 000,00 Kč

GBER

GBER

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

GBER

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

ZOK

ROK/ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 1-Náv.posk.dot.z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 5 (Celkem 33)



Příloha č. 1 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

402 570 000,00 Kč 202 000,00 Kč 29.01.2021 180 130 75 385 115 000,00 Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

GBER

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč
ROK/ZOK

ZOK

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Křížkovského 511/8

Olomouc

77900

Jiří Louda: Coats of Arms of the Knights of the 

Order of the Garter / Erby rytířů Podvazkového 

řádu 1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Vysoká škola

IČO 61989592

anonymizováno

Vydání neperiodické publikace Jiří Louda: Coats of 

Arms of the Knights of the Order of the Garter / 

Erby rytířů Podvazkového řádu. Jedná se o 

plnobarevnou obrazovou publikaci v pevné vazbě, 

která bude vydána anglicko-česky.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a tisk 

publikace.
12/2020

Radio Haná, s.r.o.

Blažejské náměstí 97/7

Olomouc

77900

Podpora regionálního podnikání a kultury - Objev 

roku Radia Haná a Slavnost vína 11/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 47681837

anonymizováno

Objev roku Radia Haná je talentová soutěž pro 

mladé muzikanty. Slavnost vína je společenský 

večer na podporu moravských vinařství s 

degustací, rautem a účastí známých tváří s 

návštěvností kolem 800 osob.

Zástupce
Dotace bude použita na: propagaci, náklady na 

tvorbu audio nahrávek, technicko-organizační 

zajištění.

11/2020

Město Staré Město

nám. Osvobození 166

Staré Město

78832

Filmfest Staré Město  "Doteky kraje"

10/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00303364

anonymizováno

Filmfest Staré Město je čtvrtým ročníkem 

Filmového festivalu ve Starém Městě pod 

Sněžníkem. Letošním tématem jsou filmové lokace 

regionu a kraje. V rámci festivalu připomeneme 

30. výročí trvání Národní přírodní rezervace 

Králický Sněžník.

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické a 

organizační zajištění, služby, honoráře, propagaci, 

ubytování, filmové licence, obrazový a zvukový 

záznam.

10/2020

100 000,00 Kč

417 620 000,00 Kč 270 000,00 Kč 29.01.2021 120 150 200 470 200 000,00 Kč

423 262 500,00 Kč 124 000,00 Kč 29.01.2021 125 195 145 465 100 000,00 Kč

De 

minimis
415 1 060 366,00 Kč 250 000,00 Kč 29.01.2021 180 85 95 360

GBER

ZOKGBER

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 1-Náv.posk.dot.z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 6 (Celkem 33)



Příloha č. 1 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

402 570 000,00 Kč 202 000,00 Kč 29.01.2021 180 130 75 385 115 000,00 Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

GBER

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč
ROK/ZOK

ZOK

Obec Lutín

Školní 203

Lutín

78349

Cestovatelská přednáška

11/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00299189

anonymizováno

Cestovatelská přednáška pro občany a návštěvníky 

Obce Lutín chce navázat na dlouholetou tradici 

turistického oddílu v Lutíně. Chtěli bychom jako 

hosta  oslovit některého ze známých českých 

cestovatelů příp.horolezců.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, propagaci.
12/2020

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Adventní čas v Horních Studénkách

11/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00635944

 anonymizováno

Akce v adventním čase patří v obci již k 

pravidelným kulturním činnostem. Obec zajišťuje 

rozsvěcení vánočního stromu, mikulášskou 

nadílku, různá adventní tvoření nejen pro děti a v 

neposlední řadě adventní koncert v místním 

kostele sv. Linharta.

Zástupce
Dotace bude použita na: honoráře, materiálně-

technické zajištění, odměny pro soutěžící. 12/2020

Showmagazine, s.r.o.

Borka 33

Ondřejov

25166

Kulturní soutěže Olomouckého kraje

8/2020

Okres Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 04579810

anonymizováno

V rámci projektu k 20. výročí vzniku Olomouckého 

kraje naprogramujeme 5 zábavně vzdělávacích 

poznávacích soutěží z oblasti místní současné i 

historické kultury, poskytneme je kraji a 

realizujeme 65 soutěží v obcích kraje a provozovně 

podniku.
Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a tisk 

publikace, odměny, propagaci.
12/2020

432 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 29.01.2021 135 20 65 220 10 000,00 Kč

435 21 500,00 Kč 21 500,00 Kč 29.01.2021 80 20 105 205 10 000,00 Kč

443 2 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 29.01.2021 85 100 55 240 10 000,00 Kč

GBER

De 

minimis

GBER

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 1-Náv.posk.dot.z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 7 (Celkem 33)



Příloha č. 1 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

402 570 000,00 Kč 202 000,00 Kč 29.01.2021 180 130 75 385 115 000,00 Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

GBER

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč
ROK/ZOK

ZOK

Marafko Patrik

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Tvorba veřejné databáze umělců Olomouckého 

kraje
8/2020

Okres Praha

Právní forma

Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 87063328

anonymizováno

Projekt zahrnuje tvorbu veřejné databáze umělců 

Olomouckého kraje napříč odvětvími, správu 

tohoto webu do konce roku 2021. Kromě databáze 

umělců bude web obsahovat také aktuální 

informace o kulturním dění v kraji.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu 

webové databáze, propagaci, odměny.
12/2020

Svazek obcí Mikroregionu 

Zábřežsko

Masarykovo náměstí 510/6

Zábřeh

78901

Setkání seniorů Mikroregionu Zábřežsko 2020

8/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO 48428311

 anonymizováno

Naším záměrem je zorganizovat a zrealizovat 

2.ročník setkání seniorů Mikroregionu Zábřežsko s 

hudební produkcí, kulturními vystoupeními, 

prezentacemi obcí i aktivit seniorů. Termín setkání 

bude pravděpodobně  18. 9. 2020 nebo 25. 9. 

2020.

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické a 

organizační zajištění, propagaci, honoráře, služby. 12/2020

Obec Rakov

Rakov 34

Rakov

75354

Podzimní slavnosti 2020

10/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00636541

anonymizováno

Realizace projektu je zaměřena na uspořádání 

kulturní akce s názvem Podzimní slavnosti 2020 v 

obci Rakov.

Zástupce
Dotace bude použita na: materálně-technické 

zabezpečení akce, pronájem mobilního vybavení, 

doprovodny´ program, propagaci

11/2020

444 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 29.01.2021 120 40 85 245 20 000,00 Kč

446 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 75 200 200 475 30 000,00 Kč

448 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 60 120 35 215 10 000,00 Kč

De 

minimis

GBER

GBER ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 1-Náv.posk.dot.z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 8 (Celkem 33)



Příloha č. 1 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

402 570 000,00 Kč 202 000,00 Kč 29.01.2021 180 130 75 385 115 000,00 Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

GBER

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč
ROK/ZOK

ZOK

Obec Medlov

Medlov 300

Medlov

78391

100 let české školy v Medlově

9/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00575666

anonymizováno

Organizace akce: 100 let české školy v Medlově - 

prohlídka školy s programem pro širokou 

veřejnost,  odpolední kulturní program v sále  -

setkání bývalých  a současných učitelů  a hostů, 

vyhodnocení a  předání plaket a pamětních mincí.

Zástupce
Dotace bude použita na:hudební vystoupení, 

výtisk almanachu,  zajištění rautu, nákup plaket a 

pamětních medailí.

9/2020

Obec Velké Losiny

Rudé armády 321

Velké Losiny

78815

Velkolosinské promenádní koncerty 2020

6/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00303551

anonymizováno

Velkolosinské promenádní koncerty je soubor 7 

různých hudebních vystoupení od června do září 

ve dvoutýdenních intervalech. Obohatí kulturní 

nabídku v letní turistické sezoně.

Zástupce
Dotace bude použita na: honoráře, materiálně-

technické a organizační zajištění, poplatky OSA. 9/2020

Městské kulturní středisko 

Kojetín, příspěvková 

organizace

náměstí Republiky 1033

Kojetín

75201

Kultura v Kojetíně žije! Kultura sbližuje lidi, bourá 

bariéry a povznáší ducha. Lid bez znalosti své 

historie, původu a kultury je jako strom bez 

kořenů.
6/2020

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00368903

anonymizováno

Projekt Kultura žije! bude zaštiťovat kulturní akce v 

Kojetíně napříč všemi žánry, pro nejširší spektrum 

milovníků zábavy. Vychází z různorodosti žánrů a 

je rozdělen do několika období – Kojetínské 

kulturní léto, podzim a Vánoce. Více příloha

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-technické a 

organizační zajištění, propagaci, honoráře, 

dopravné, DPP.

12/2020

452 115 000,00 Kč 50 000,00 Kč 29.01.2021 51 145 200 396 30 000,00 Kč

454 93 000,00 Kč 40 000,00 Kč 29.01.2021 135 150 165 450 30 000,00 Kč

456 310 000,00 Kč 155 000,00 Kč 29.01.2021 190 75 155 420 90 000,00 Kč

GBER

GBER

De 

minimis
ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 1-Náv.posk.dot.z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 9 (Celkem 33)



Příloha č. 1 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

402 570 000,00 Kč 202 000,00 Kč 29.01.2021 180 130 75 385 115 000,00 Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

GBER

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč
ROK/ZOK

ZOK

Obec Čechy pod Kosířem

náměstí Svobody 289

Čechy pod Kosířem

79858

Hasičské slavnosti Čechy pod Kosířem

7/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00288128

anonymizováno

Dne 4.7.2020 uspořádáme Hasičské slavnosti na 

připomínku významných událostí z historie hasičů 

naší obce (založení SDH, založení továrny hasičské 

techniky a otevření Hasičského muzea).

Zástupce
Dotace bude použita na: honoráře, materiálně-

technické zajištění, propagaci, služby. 7/2020

Město Němčice nad Hanou

Palackého nám. 3

Němčice nad Hanou

79827

Hanácký divadelní máj 2020

6/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00288497

anonymizováno

Hanácký divadelní máj, přehlídka ochotnického 

divadla.

Zástupce Dotace bude použita na: materiálně-technické 

zajištění, propagaci, služby.
6/2020

Obec Červenka

Svatoplukova 16

Červenka

78401

VI. ročník Guláš festu, II. ročník chilli festu a 

ukončení prázdnin 8/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00635740

anonymizováno

Předmětem projektu je zajištění realizaci již 

tradiční kulturní akce v obci Červenka, a to guláš 

festu pořádaného každoročně při

příležitosti ukončení prázdnin. Od roku 2019 je 

jeho součástí chilli fest - o nejpálivější červenskou 

feferonku.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-technické a 

organizační zajištění, služby, ceny do soutěží. 9/2020

464 73 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 91 200 200 491 33 000,00 Kč

466 145 500,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 200 130 185 515 30 000,00 Kč

477 156 500,00 Kč 78 250,00 Kč 29.01.2021 110 170 75 355 30 000,00 Kč GBER

GBER

GBER

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 1-Náv.posk.dot.z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 10 (Celkem 33)



Příloha č. 1 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

402 570 000,00 Kč 202 000,00 Kč 29.01.2021 180 130 75 385 115 000,00 Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

GBER

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč
ROK/ZOK

ZOK

LION MEDIA s.r.o.

Trnkova 2738/144

Brno

62800

Czech Fashion Night 2020

10/2020

Okres Brno-město

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 27664937

anonymizováno

Společenská a kulturní událost Czech Fashion 

Night je večer plný módních show českých 

návrhářů a atraktivního doprovodného programu 

podporující módní odvětví, nové talenty a i známé 

návrháře, modelky a modely, součástí je 

propagace Olomouckého kraje.

Zástupce
Dotace bude použita na: honoráře, pronájem, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagaci.

10/2020

Obec Bochoř

Náves 202/41

Bochoř

75002

Promenádní koncert s výstavou Cestami proměn, 

100 let založení Obecní knihovny v Bochoři, 100 

let elektrifikace obce a 20 let Klubu seniorů v 

Bochoři

7/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00301051

anonymizováno

Promenádní koncert s výstavou Cestami 

proměn,100 let založení Obecní knihovny v 

Bochoři, 100 let elektrifikace obce a 20 let od 

založení Klubu seniorů v Bochoři.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře
7/2020

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

28. října 880/16

Jeseník

79001

Česko-německý festival V centru a Advent v 

Jeseníku
9/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00852112

anonymizováno

Festival V centru je Česko-německý festival, jejíž 

cílem je skrze umění propojovat oba národy, který 

byly z historického hlediska vždy propojeny. 

Adventní Jeseník je série koncertů a programů pro 

rodiny s dětmi v předvánočním adventním období.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, DPP, technické 

zajištění, propagaci.
12/2020

478 1 473 700,00 Kč 736 850,00 Kč 29.01.2021 135 105 125 365 100 000,00 Kč

482 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč 29.01.2021 190 150 115 455 170 000,00 Kč

481 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 29.01.2021 200 65 75 340 10 000,00 Kč

GBER

Ne

GBER

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 1-Náv.posk.dot.z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 11 (Celkem 33)



Příloha č. 1 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

402 570 000,00 Kč 202 000,00 Kč 29.01.2021 180 130 75 385 115 000,00 Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

GBER

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč
ROK/ZOK

ZOK

Obec Loučná nad Desnou

Loučná nad Desnou 57

Loučná nad Desnou

78811

Loučenské léto 2020

7/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00302953

anonymizováno

Předmětem projektu je konání  kulturních a sport. 

akcí v průběhu prázdnin s názvem Loučenské léto 

2020 s cílem zachování kulturního vyžití v regionu. 

Záměrem je částečně nahradit výpadek Letních 

dnů Loučné, jež z důvodu koronaviru nelze 

realizovat.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-technické a 

organizační zajištění, pronájem, propagaci, 

poplatek OSA.

9/2020

Obec Držovice

SNP 71/37

Držovice

79607

Advent 2020

12/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 75082144

anonymizováno

koncerty v době adventu

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře.
12/2020

ORION - Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, 

příspěvková orgnizace

Tyršova 360

Němčice nad Hanou

79827

VÁNOČNÍ HVĚZDY ORIONU

12/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 47918314

anonymizováno

Jedná se o vánoční kulturní představení o poslední 

adventní neděli.

Zástupce Dotace bude použita na: propagaci, pronájem, 

odměny, materiální zajištění.
12/2020

484 390 000,00 Kč 190 000,00 Kč 29.01.2021 145 145 165 455 150 000,00 Kč

485 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 95 40 75 210 10 000,00 Kč

488 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 180 200 75 455 30 000,00 Kč GBER

GBER

GBER

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 1-Náv.posk.dot.z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 12 (Celkem 33)


